入札者

代理人

売却区分番号

千 百 十 万 千 百 十 円

注意事項

７　　書き損じたときは、訂正しないで新しい用紙を請求してください。

８　　架空の名義又は他人の名義を使わないでください。

次順位による買い受けの申込みをします。

住（居）所・所在地

氏 名 ・ 名 称 　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

２　　字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください。

３　　入札価額の頭部には「￥」の文字をつけてください。

４　　代理人が入札する場合は、委任状を添付してください。

５　　数人が共同して入札する場合は、「共同入札代表者の届出書兼持分内訳書」を

　　 添付してください。

６　　一度提出した入札書の引換え、変更又は取消はできません。

0 0 0 0 0

１　　入札書は、売却区分番号ごとにそれぞれ別紙にしてください。

070401
土地：所　　在　加古川市加古川町寺家町字前ノ尻
        地　　番　２４０番１６ ￥ 1 0

氏 名 ・ 名 称 　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

高砂市公売公告に基づいて、下記のとおり入札します。

記

公　売　財　産　の　名　称 入　　　札　　　価　　　額

氏 名 ・ 名 称 高　　砂　　太　　郎　　　　　　㊞

住（居）所・所在地
フ リ ガ ナ

入　　　　　　　札　　　　　　　書

令和　  　年　 　月　  　日

　　高　砂　市　長　　様

住（居）所・所在地 高砂市荒井町千鳥１丁目１番１号
フ リ ガ ナ タカサゴ　　タロウ

入札書記入例（本人が入札する場合）

住民票の住所、フリガナ、氏名
をていねいに記載してください。

公売広報に記載されている売
却区分番号を記入してください。

同一区分に複数の不動産がある場合は、代表不
動産の情報を記載し、「他○筆○棟」と記載してく

アラビア数字で記載してください。
金額の最初に「￥」を記入してくださ

次順位買受人の資格に該当した場合、
次順位による買受の申込みを希望する
人のみ記載してください。

高
砂